
BILANCI I GJENDJES

30 Shtator 2015 30 Shtator 2016

ASETET Euro '000 Euro '000

Paraja në dorë dhe në bankë 859                                           746                                           

Investimet në depozita 7,390                                       9,564                                       

Investimet ne letra me vlere 1,510                                       250                                           

Kostot e përvetësuara të shtyra 857                                           944                                           

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 3,295                                       3,127                                       

Asetet e risigurimit 324                                           2,745                                       

Tokë dhe Ndërtesa 2,111                                       1,990                                       

Asete të tjera të prekshme 262                                           182                                           

Asetet e paprekshme 7                                               17                                             

Asetetë tjera 241                                           195                                           

GJITHSEJ ASETET 16,855                         19,759                         

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,404                                       10,213                                     

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,472                                       5,079                                       

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 206                                           701                                           

Huatë dhe kreditë -                                           -                                           

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 518                                           507                                           

GJITHSEJ DETYRIMET 13,600                                     16,499                                     

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,000                                       4,500                                       

Fitimi i akumuluar 655                                           (670)                                         

Fitimi per periudhen (400)                                         (570)                                         

Rezerva të tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,255                                       3,261                                       

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 16,855                         19,759                         


